
 
Na temelju članka 13a. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine» broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00. i 59/01.), članka 7. Odluke o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju 
ugovora («Službene novine» Primorsko-goranske županije broj 21/00), članka 7. Odluke o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora 
(«Službene novine» Primorsko-goranske županije broj 15/00.) i provedenog javnog 
natječaja objavljenog u Novom listu 14. veljače 2002. godine te članka 40. Statuta Grada 
Rijeke («Službene novine» Primorsko-goranske županije broj 23/01 i 4/02) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 28. ožujka 2002. godine, donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 

površina i  javne rasvjete na temelju ugovora na području Grada Rijeke 
 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja zelenih površina, i to: 
- u ulici Mate Balote od kućnog broja 49 do 51, 
- u Mosorskoj ulici i ulici Bože Vidasa, 
- pristupnog puta bazenu na Kantridi, 
- okoliša doma M. Čurbega u Lovranskoj ulici, 
- u ulici Krnjevo između kućnog broja 15 i 17, 
- sadnje drvoreda uz obalu Rječine u Vodovodnoj ulici od kućnog broja 22 do kraja ulice, 
- okoliša objekta u ulici Vitomira paje Širole kod  kućnog broja 16 
- uz autobusno stajalište preko puta Građevinskog fakulteta, 
- površine kod Tenis kluba Rijeka u ulici B.  Milanovića kod kućnog broja  3, 
- okoliša osnovne škole Ivana pl. Zajca na Škurinjskoj cesti, 
- okoliša dječjeg vrtića Škurinje u ulici Škurinjskih žrtava kod kućnog broja  36, 
- okoliša Centra za autizam u ulici Franje Čandeka kod kućnog broja 20, 
- prilaznog stubišta zgradi u ulici Bujska 25, 
- u ulici Kalafati, 
- u Studentskoj ulici, 
- u ulici Uski prolaz, 
- na Žabici i Rivi, 
- čišćenja površina i uklanjanja nepoželjne vegetacije na srednjovjekovnom bedemu u 

ulici Žrtava fašizma, 
- kod bazena Školjić, 
- u ulici Nikole Cara, 
- na Plumbumu (kod okretišta autobusne linije broj 2), 
- zapadno od podvožnjaka u Vodovodnoj ulici, 
povjeravaju se trgovačkom društvu Parkovi Plus d.o.o. Rijeka, Osječka 67b  s rokom 
izvršenja do 25 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora.  
 

Komunalni poslovi održavanja zelenih površina, i to: 
- na području mjesnog odbora Sveti Kuzam, 
- autobusnih stajališta duž drvoreda u ulici Bulevar oslobođenja i Šetalište Ivana Gorana  

Kovačića te prostora pješačkih prijelaza duž drvoreda u ulici Bulevar oslobođenja, 
Šetalište Ivana Gorana Kovačića i Šetalište Joakima Rakovca, 

- ispred dječjeg vrtića Vežica u Kvaternikovoj ulici kod kućnog broja 37, 
- kod osnovne škole Trsat u ulici Slavka Krautzeka kod  kućnog broja 23, 
- u ulici Drage Gervaisa između kućnog broja 52 i 78, 



 2 

povjeravaju se trgovačkom društvu “Mering” d.o.o. Rijeka, Kalina 4, s rokom izvršenja do 25 
radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
- sanacije potpornog zida u Parku Vladimira Nazora,  
povjeravaju se zanatskoj  zadruzi “Zanatoprema” Rijeka, Vukovarska 7b,  s rokom izvršenja 
do 25 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
- održavanja plaža (građevinsko-zanatski radovi),  
povjeravaju se trgovačkom društvu “Brnelić gradnja” d.o.o. Dražice, Školska 55, na vrijeme 
do 20. svibnja 2002. godine. 
 

Komunalni poslovi  održavanja javnih površina, i to: 
- čišćenja mora u riječkom akvatoriju,  
povjeravaju se trgovačkom društvu “Dezinsekcija” d.o.o. Rijeka, Brajšina 13, s rokom 
izvršenja od 1. lipnja 2002. godine do 15. rujna 2002. godine. 
 
     Komunalni poslovi održavanja javne rasvjete, i to: 
- proširenja javne rasvjete (nabava opreme i izvođenje radova, manji zahvati, proširenje 

javne rasvjete za 43 rasvjetna tijela) na 11 lokacija: na parkiralištu u Vodovodnoj ulici iza 
objekata kućni broj 4 i 6, na stubištu Velebitske ulice – ulice M. Radune Ban, na stubištu 
Velebitske ulice –ulice Frana Kersnika, u Dalmatinskoj ulici, u ulici Borik, u ulici Ante 
Mandića kod kućnog broja 27, u ulici Sv. Kuzam Barači 53, u Vitezićevoj ulici, u ulici 
Svilno kod kućnog broja 100, pristupu Elektrotehničkoj školi pored trafostanice i u ulici 
M. Kontuša kod kućnog broja 33,  

povjeravaju se trgovačkom društvu HEP d.d. Zagreb DP Elektroprimorje Rijeka, Rijeka, 
Viktora Cara Emina 2,  s rokom izvršenja do 35 radnih dana, počev od dana sklapanja 
ugovora. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije. 

 
Klasa: 021-05/2002-01/44 
Ur. broj: 2170-01-10-2002-2 
Rijeka, 28. ožujka 2002. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan 
 
 
 
 
 


	O D L U K U
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

